[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской

от 06.03.2015

                                                                №18
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Заводского сельского поселения
     На основании протокола КЧС и ПБ поселения от 06 марта 2015 г. № 04,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить особый противопожарный режим на территории Заводского сельского поселения.
    2. Постановление администрации Заводского сельского поселения от 16.02.2015 № 10 «О введении особого противопожарного режима на территории Заводского сельского поселения» считать утратившим силу.
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя КЧС и ПБ поселения – Сухушину Л.Н.
        Глава поселения                                                                                            Е.В. Кузнецов